
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

ДКУД

НАКАЗ

05 ЇЇ1?/){і£МЛ' ЛР/У Івано-Франківськ №

Про скасування 
результатів конкурсу

Відповідно до статгі ЗО Закону України «Про державну службу», 
Порядку оформлення та направлення вимог про скасування рішень 
державних органів та їх посадових осіб з питань державної служби, які 
суперечать законодавству в частині реалізації громадянами права на 
державну службу, про усунення порушень прав державного службовця або 
про скасування результатів конкурсу на зайняття вакантної посади державної 
служби, затвердженого наказом НАДС 25.05.2016 року №110, та вимоги 
Міжрегіонального управління національного агентства України з питань 
державної служби у Чернівецькій, Івано-Франківській та Тернопільській 
областях «Про скасування результатів конкурсу на зайняття посад державної 
службу» від 28 квітня 2017 року №2

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати результати конкурсу проведеного ЗО березня 2017 року в 
частині зайняття посади заступника начальника управління-начальника 
відділу бухгалтерського обліку та звітності фінансового управління 
Головного управління, та заступника начальника управління- 
начальника відділу роботи з персоналом управління , персоналом 
Головного управління.

2. Управлінню персоналом Головного управління провести повторний 
конкурс на заміщення вакантних посад, які скасовано.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Головного управління-голову конкурсної комідЩА. Собчук?..

В. о. начальника Головного управління

0.7*?
ІЛ-іг»оп*. Г і и г а н ч  І в Ч і й П і і і :  Ы  -чі

ГУ Дер»и-ескада с ї0у  в іє зкс р

79 від 05.05.2017


